
o nejlepší

MODROHORSKOU KOBLIHU

A BOŽÍ MILOSŤ

Hodnocení a vyhlášení vítězů proběhne

v sobotu 18. 2. 2023 v 19 hodin v Sokolovně ve Velkých Pavlovicích

na akci Velkopavlovické Ostatky 2023

Podmínky a pravidla soutěže:

 - zapojit se do ní může každý bez rozdílu věku, kdo se nebojí zadělat těsto a pustit se do smažení

 - musí pocházet z některé z obcí Modrých Hor

 - přinést v sobotu na 17 hodinu do sokolovny 5 ks koblih vlastní výroby a shodné náplně nebo 5 ks božích milostí

 - jeden soutěžící může do soutěže přihlásit i více výrobků, podmínkou je změna náplně nebo těsta

 - přinesené vzorky bude hodnotit tříčlenná porota, která se zaměří

   u koblih na 3 faktory: vzhled, chuť a náplň

   u božích milostí na 2 faktory: vzhled a chuť

Přihlášky zasílejte na info@ekocentrum-trkmanka.com

SOUTĚŽ

Spolek Velkopavlovické tradice vyhlašuje


	Stránky 3

